АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
	                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               № 06

от « 27» января 2014 года
О внесении изменений  в Постановление администрации Советского сельского поселения от  20.12.2013 года № 119
«Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Советского сельского поселения на 2014-2016 годы»

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с правилами юридической техники, рассмотрев результаты правовой экспертизы Прокуратуры Калачевского района Волгоградской области от 24.01.2014 года № 70-98/2014,
п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести в Постановление администрации Советского сельского поселения № 119 от 20.12.2013 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Советского сельского поселения на 2014-2016 годы», (далее-Программа) следующие изменения:

        1.1. Исключить из названия и текста Программы определение «долгосрочная», впредь именовать «муниципальная программа».
         2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Советского

 сельского поселения                                                                                В.В.Коннова